

Årsredovisning för
Salong Wellnes i Söråker AB

559094-4194

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Andersson
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Wellnes i Söråker AB, 559094-4194, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Timrå registrerades år 2016 och bedriver sedan dess skönhetssalong och försäljning av skönhetsprodukter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under delar av räkenskapsåret så har Coronapandemin fortsatt att härja. Företaget har dock inte påverkats av coronaviruset på något märkbart vis.

Ett krig i Europa har pågått under stora delar av räkenskapsåret och det har skapat allmän oro i världen och det ekonomiska läget är något skakigt. Det är dock ingenting som påverkat företaget direkt, men företagets ledning håller sig ständigt uppdaterade kring den rådande situationen för att vara beredd på att vidta åtgärder om det skulle behövas.

Omsättningen har minskat med 26% jämfört med föregående räkenskapsår och det beror på att minskat antal arbetade timmar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	30 000	114 700	487 526	628 656
Resultat efter finansiella poster	-12 120	-49 186	-19 841	8 126
Soliditet %	74	83	85	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 268	-49 185
Balanseras i ny räkning		-49 186	49 185
Årets resultat			-12 120
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 918	-12 120

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-1 918
Årets resultat	-12 120
Summa	-14 038

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-14 038
Summa	-14 038

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 000	114 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 000	114 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 946
Handelsvaror		-21 340	-43 450
Övriga externa kostnader		-3 360	-21 217
Personalkostnader		-14 842	-88 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 580	-5 392
Summa rörelsekostnader		-42 122	-163 885
Rörelseresultat		-12 122	-49 185
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		2	-1
Resultat efter finansiella poster		-12 120	-49 186
Resultat före skatt		-12 120	-49 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	1
Årets resultat		-12 120	-49 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	7 740	10 320
Summa materiella anläggningstillgångar		7 740	10 320
Summa anläggningstillgångar		7 740	10 320
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	21 340
Summa varulager m.m.		0	21 340
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		2	5 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 440
Summa kortfristiga fordringar		37 502	14 796
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 451	11 593
Summa kassa och bank		3 451	11 593
Summa omsättningstillgångar		40 953	47 729
SUMMA TILLGÅNGAR		48 693	58 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 918	47 268
Årets resultat		-12 120	-49 185
Summa fritt eget kapital		-14 038	-1 917
Summa eget kapital		35 962	48 083
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 731	9 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		12 731	9 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 693	58 049

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 948	14 048
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 900
Utgående anskaffningsvärden	26 948	26 948
Ingående avskrivningar	-16 628	-11 236
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-2 580	
Årets avskrivningar		-5 392
Utgående avskrivningar	-19 208	-16 628
Redovisat värde	7 740	10 320

Underskrifter

Söråker

Agneta Andersson

2023-02-14

Agneta Andersson

Datum

Styrelseledamot